
PRODUCTO
PRODUCT

DESCRIPCIÓN
DESCRIPTION

9300 Panel Tabla XL Gris PR: 16-18 kg PR: -- PR: -- -

Complementos necesarios para la instalación / Necessary materials for installation Rendimiento Aprox. / Average Usage Precio / Price

 MSA-10 Masilla Juntas Beige
 PTX-64 Pintura Cemento

1 Cartucho 1 Paneles
1 Spray 3 Paneles
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Complementos opcionales para la instalación / Optional materials for installation Rendimiento Aprox. / Average Usage Precio / Price

 MSA-3 Masilla de Pegado 1 Cartucho 2 Paneles -
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ACABADOS / FINISHES MEDIDAS / MEASUREMENTS

Gris / Grey

9300

Cement TABLA XL

€/unidad

2 mín.
2 máx.

303

276

136 3,7 m2

* Consultar fecha de entrega /  Consult delivery date   -  * Recargo por transporte /  Transport surcharge
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